[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº. 26
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/3/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar limpeza e capinação da área institucional pertencente a prefeitura, localizada na Rua Antonio Amorin Filho, nas proximidades do número 667, no Parque Serra Negra.
Tal pedido se justifica, pois esta vereadora foi procurada por munícipes relatando que há mato alto, descarte irregular de lixo, bem como pessoas mal intencionadas que se escondem em referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de março de 2022.

Vereadora Autora CLÁUDIA GABRIEL
DEM
CMG/dvm
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br